



MXS Holding ApS

Trondhjemsgade 11, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 25534832

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2022

Maxwell Sehested
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MXS Holding ApS
Trondhjemsgade 11, st.
2100 København Ø

CVR-nr.: 25534832
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Maxwell Sehested, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i børsnoterede værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 468 t.kr. og vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(71.930)	(59.101)
Personaleomkostninger	1	(18.112)	(85.911)
Driftsresultat		(90.042)	(145.012)
Andre finansielle indtægter	2	638.700	82.841
Andre finansielle omkostninger	3	(2.302)	(140.832)
Resultat før skat		546.356	(203.003)
Skat af årets resultat	4	(78.397)	0
Årets resultat		467.959	(203.003)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		353.559	(316.003)
Resultatdisponering		467.959	(203.003)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender		0	22.521
Tilgodehavende skat		0	1.820
Tilgodehavender		0	24.341
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.104.989	2.504.174
Værdipapirer og kapitalandele		3.104.989	2.504.174
Likvide beholdninger		169.002	327.002
Omsætningsaktiver		3.273.991	2.855.517
Aktiver		3.273.991	2.855.517

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.814.085	1.460.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		2.053.485	1.698.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.126.499	1.126.499
Skyldig skat		74.007	0
Anden gæld		0	15.492
Kortfristede gældsforpligtelser		1.220.506	1.156.991
Gældsforpligtelser		1.220.506	1.156.991
Passiver		3.273.991	2.855.517

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.460.526	113.000	1.698.526
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	353.559	114.400	467.959
Egenkapital ultimo	125.000	1.814.085	114.400	2.053.485

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	18.112	85.911
	18.112	85.911
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	600.815	55.894
Øvrige finansielle indtægter	37.885	26.947
	638.700	82.841

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.302	22.060
Dagsværdireguleringer	0	118.772
	2.302	140.832

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	80.111	0
Regulering vedrørende tidligere år	(1.714)	0
	78.397	0

5 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	2.504.174
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	600.815
